
UCHWAŁA NR XXX/183/16
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zakładu Gospodarki Komunalnej w Somiance

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm), art. 16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 
r. poz. 1870, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o  gospodarce komunalnej (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 573, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/173/16 z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie likwidacji Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Somiance § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 2E97ABC4-1214-4896-973F-2B325D572F20. Podpisany Strona 1




